

Ordförande har ordet!

”Hösten kall och mulen lackar emot julen, ja den kommer faktiskt ganska snart. Undras just om tomten har allt klart? Om han redan hunnit sätta fart?.....” Text Per Glasare

För två veckor sedan firade jag 5 års jubileum som medlem i vår förening. Fem år som gett mig så mycket glädje, arbete, nya insikter och lärdomar, och inte minst en massa nya vänner. Fem stundom konstiga år med pandemi, digitala möten, möten i trädgårdar med avstånd till varandra. Periodvis förbud att träffa människor utanför hushållet, användande av munskydd i affärer och i andra sociala sammanhang. Efter drygt två år av pandemi är de flesta av oss vaccinerade mot Covid 19 med 4 - 5 sprutor och nu kan vi sedan i våras träffas normalt igen. Jag hoppas att det fortsätter på detta vis och vill härmed passa på att formellt kalla er alla till årsmötet 2023

Du kallas till årsmöte den 8 februari 2023 kl. 13.00 i Allhuset i Saltskog.

Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast 11 januari, 4 veckor före årsmötet. Möteshandlingar kommer att finnas på vår hemsida senast 25 januari, 2 veckor före årsmötet.

På månadsmötet nu den 8 december sjunger Holmfastkören några julsånger och vi får besök av Luciatåg från Rosenbergsskolan. Vi kommer även att lotta ut presentkort ur Särimmers fond.

Styrelsen har på senaste styrelsemötet beslutat att vi numera inte behöver anmäla oss till månadsmötena längre.

Styrelsen önskar er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År.

Till sist: *”Hjälp andra, men när du gör det, glöm inte dig själv”* Buddha

Ebon Eriksson

Ordförande

SSK vs SPF

Ansvariga för Holmfast hockeyn måste börja fråga sig vad kan vi göra bättre i upplägget för att några fler ska tycka att det ska vara attraktivt att boka in sig och gå på matcherna. I nuläget har vi oftast bara varit 2-5 personer som kommit på matcherna detta trots att laget oftast har presterat bra och i nuläget ligger med i toppen. Vi skulle vara tacksamma för en återkoppling på vad vi kan förändra i upplägget så att fler skulle tycka att det var attraktivt att utnyttja erbjudandet, om vi inte hittar någon lösning så måste vi fråga oss om vi kan fortsätta med att lägga så mycket tid på något som har så låg efterfrågan.

Det skulle givetvis vara tråkigt att behöva lägga ner projektet vi hoppas på att få lite idéer från er vad vi bör förbättra i upplägget

holmfasthockeyn@gmail.com

Månadsmöte den 14 december:

Holmfastkören sjunger tre julsånger. Rosenbergsskolans musikklasser ger oss ett traditionsenligt Luciatåg. Utlottnings på entrébiljetten från Ivan Präntares Fond Särimmer, bildad 2002.

**Månadsmöte den 11 januari 2023: Pecke Polis**

Pecke Abrahamsson från Enköping erbjuder ett program med gamla kända låtar på akustisk gitarr. Han berättar också humoristiskt om sitt långa polisliv. Därtill väver han in en lätt musiktävling och en och annan allsång.

**Bilagor: Mötesplatserna**

Månadsbrev december
Julschema 19 – 23 december
Vårschema 2023
16/1 - 9/6

Lunchutflykten

Den 17 november var vi 17 personer som var med på utflykten till Mariefred och Gripsholms Vårdshus där vi blev mycket väl omhändertagna. Den serviceinriktade personalen hade dukat upp ett långbord i stora matsalen där vi serverades en mycket vällagd fiskrätt. Efter kaffe och kaka och många trevliga samtal så var det ett gäng nöjda deltagare som vände hemåt några efter en kort stadspromenad till torget för lite torgshopping. Vi hade också hunnit bestämma att **nästa lunchutflykt** blir en repris på förra året då vi besökte **Mångfaldenshus** och kalasade på deras jultallrik. Dom kommer att bjuda på kaffe efter maten, som ni säkert känner till finns här stora möjligheter att komplettera julshoppingen. Vi samlas på Centralens parkering **13:00. Torsdagen 15 dec. Obs tiden** dom vill hinna göra klar efter ordinarie lunchgäster och vill ha oss på plats ca. 1330 **Anmälan till Erik Karlsson på 070 521 42 33 alt. karlsson-erik@telia.com som svarar på ev. frågor och samordnar transporterna.**

Valberedningen informerar

Valberedningen har börjat intensifiera sitt arbete inför Årsmötet den 8 februari 2023. Flertalet styrelseledamöter har innehaft sina mandat under en längre tid och vi kan nu konstatera att några ledamöter inte ställer upp för omval och detsamma gäller en ordinarie revisor. Valberedningen är medlemmarnas övergripande forum och organ för att kunna påverka hur styrelsen leder och bedriver föreningens verksamhet. Den främsta uppgiften är att till Årsmötet ge förslag på ordförande och ledamöter till styrelsen, **Varje medlem äger rätt att till valberedningen lämna förslag på styrelseledamöter samt andra ombud och funktionärer.**

För att få en övergripande uppfattning om styrelsen har vi träffat och intervjuat samtliga ledamöter, deltagit i styrelse- och månadsmöten. Vi har efter bästa förmåga gjort en bedömning av styrelsens sammansättning och ledamöternas kompetenser.

Styrelsen står inför en förhållandevis stor förändring och vi tar därför tacksamt emot förslag på ledamöter som aktivt kan och vill bidra till en fortsatt utveckling av SPF Holmfast. Det gäller även någon som inte är medlem i SPF Holmfast men som vill bli det. Ta gärna kontakt med någon av valberedningens ledamöter för vidare handläggning om ni har förslag.

För Valberedningen

Lars Thuresson, sammankallande, 073-9850982,

lasse.thuresson45@gmail.com

Lars Arvidsson, 070-9118365, lars.arvidsson3@gmail.com

Kristina Myhrman, 070-9649078, kristina.myhrman@telia.com

Boulen på torsdagar.

Från 2023 kommer vi börja spela kl. 12:00 på allmän begäran.

Handarbetsträffarna på torsdagarna:

Från 2023 kommer vi träffas i Allhuset kl. 10:00.



Mångfaldenshus

Medlemsenkäten

Enkäten som många av er svarade på i slutet av oktober har vi nu sammanställt. Vi har haft en första genomgång i styrelsen samt en dragning vid mötet i november med funktionärsgruppen.

Enkäten ska givetvis också presenteras för medlemmarna. Vår bedömning är att i det formatet som vi har den tillgänglig idag inte är relevant att skicka ut. Planen för dagen är att vi kommer att göra presentationen i samband med månadsmötet i januari. Då vi också kan få tid för en gemensam utvärdering och en viktig feedback på hur vi använder enkäten i planeringen för verksamheten.

Nya medlemmar som vi hälsar välkomna:

Kenneth Liljekvist,
Henny Mickelsson,
Marianne Larsson,
Arne Jansson,
Lena Jarsman,
Guy Johansson,
Gun- Britt Johansson,
Anna- Lisa Lundmark,
Marylin Lamig Maurin



